Sellam, Kita-
bu’l-İman’ında, Ehl-i Sünnet kavramını “Selef’in yolunu takip edenler ve onlara
tabi olanlar”31 manasında kullanmıştır.

26 Buhârî, “Fedailu Ashabu’n-Nebi”, 1; Ebu’l-Hasen Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî en-

Nîsâbûrî Müslim, Sahîhu Müslim, thk. Muhammed Fuâd Abdulbâkî (Beyrut: Dâru İhyâi’t-
Turâsi’l-Arabî, 1374/1955), “Fedailu’s-Sahabe”, 212.

27 Tunç, Suûd Selefiliği, 10.
28 Ebu Hâmid Muhammed b. Ahmed Gazzâlî, İlcâmü’l-avâm an ilmi’l-kelâm, çev. Mahmut Kaya -

M.Cüneyt Kaya (İstanbul: Klasik Yay., 2020), 32.
29 Ebü’l-Abbâs Taḳiyyüddîn Ahmed b. Abdilhalîm b. Mecdiddîn ʿAbdisselâm el-Harrânî İbn

Teymiyye, Mecmûʿu’l-Fetâvâ - İbn Teymiyye, thk. Abdurrahman b. Muhammed b. Kâsım (Me-
dine: y.y., 1416/1995), 12/355; Abdullah Aydınlı, Hadis Istılahları Sözlüğü (İstanbul: Timaş
Yay., 1987), 137.

30 Tunç, Suûd Selefiliği, 14.
31 Ebu Ubeyd Kâsım b. Sellâm b. Abdullâh el-Herevî el-Bağdâdî Kitâbu’l-Îmân ve Meʿâlimuhu ve

Sunenuhu ve Istikmâluhu ve Derecâtuh, thk.